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Pressmeddelande från Epiroc AB 
8 juli 2025 

Epiroc vinner stor order i Chile för gruvtruckar och digitala 
lösningar  
Stockholm: Epiroc AB, en ledande produktivitets- och hållbarhetspartner för gruv- och 
infrastrukturindustrin, har vunnit en stor order från gruvbolaget Sociedad Punta del Cobre SA 
(Pucobre) i Chile för en stor flotta av underjordsgruvtruckar och digitala lösningar. Utrustningen och 
lösningarna kommer stärka Pucobres produktivitet, kostnadseffektivitet och säkerhet.   

Pucobre har beställt en stor flotta av Minetruck MT65 S, en av världens största underjordsgruvtruckar, för 
användning i bolagets koppargruvor; Punta del Cobre, Granate, och Mantos de Cobre. Det Chile-baserade 
bolaget, en långvarig kund till Epiroc, beställde också ett paket av digitala lösningar som tillhandahåller bland 
annat avancerad övervakning och prestationsspårning av maskinflottan, vilket kommer att öka flottans 
effektivitet och minska utsläppen. 

Ordern, inklusive de digitala lösningarna, är värderad till cirka MSEK 235 och bokades under det andra 
kvartalet 2025. Epiroc kommer också att tillhandahålla service och reservdelar för utrustningen. 

“Vi är glada att ytterligare stärka vårt samarbete med Pucobre i takt med att de uppgraderar sina gruvor för att 
bli ännu mer moderna, kostnadseffektiva och hållbara”, säger Helena Hedblom, Epirocs VD och koncernchef. 
“Genom att lägga till våra ledande digitala lösningar kommer Pucobre att uppnå långsiktiga effektivitetsvinster 
och större framsteg mot sina hållbarhetsmål”.  

Sebastián Ríos, Pucobres VD, säger: “På Pucobre är vi hängivna i att driva en modernare, säkrare och mer 
hållbar gruvverksamhet. MT65 S-flottan och Epirocs digitala lösningar möjliggör optimering av våra processer 
och minskade kostnader, och främjer våra miljömål med spetsteknologi”. 

Epirocs Minetruck MT65 S, med 65 tons lastkapacitet, är konstruerad med säkerhet, produktivitet och 
förarkomfort i åtanke för transporter i större gruv- och anläggningsverksamheter under jord. 

Den digitala lösningen Fleet+ och tilläggslösningen Fleet+ ShiftGoals som beställts av Pucobre ger insyn i 
maskinprestanda och målspårning via plattformen My Epiroc. Fördelarna inkluderar minskad 
bränsleförbrukning, förbättrad utnyttjandegrad av flottan samt ökad förarsäkerhet. Pucobre beställde även 
Asset Health Information Service, som levererar högfrekvent sensordata och varningar genom integration 
med kundens egna system, vilket i sin tur stödjer avancerad övervakning och prestationsspårning av 
maskinflottan. 

 
Epirocs Minetruck MT65 S 

 
 

http://www.epirocgroup.com/se
https://www.epiroc.com/sv-se/products/loaders-and-trucks/diesel-trucks/minetruck-mt65
https://www.epiroc.com/sv-se/products/digital-solutions/data-driven-operations/fleet-monitoring
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För mer information kontakta: 
Ola Kinnander, Presschef  
070 347 2455  
media@epiroc.com 

Epiroc är en global produktivitetspartner för gruv- och infrastrukturkunder och accelererar transformationen mot ett hållbart samhälle. 
Med banbrytande teknologi utvecklar och tillhandahåller Epiroc innovativ och säker utrustning som borriggar, bergbrytnings- och 
anläggningsutrustning och verktyg för ovanjords- och underjordsapplikationer. Bolaget erbjuder också förstklassig service och annan 
eftermarknadssupport samt lösningar för automation, digitalisering och elektrifiering. Epiroc har sitt säte i Stockholm, hade intäkter på 
cirka 64 miljarder kronor under 2024, och har cirka 19 000 passionerade medarbetare som stödjer och samarbetar med kunder i cirka 
150 länder. Mer information finns på www.epirocgroup.com/se.  
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